
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-160/2016-01 

Датум: 13.06.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (“Службени 

гласник РС”, број 129/2007 и 83/2014), члана 28. став 1. тачка 6. Статута општине Црна 

Трава (“Службени гласник града Лесковца”, број 17/2012) и члана 70. Пословника о 

раду Скупштине општине Црна Трава, број 06-103/2016-01 од 03.06.2016. године, 

  Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 13.06.2016. 

године доноси 

 

О Д Л У К У  

о преношењу овлашћења са Туристичке организације општине Црна Трава на 

Општинску управу општине Црна Трава 

 

 

1. Овом Одлуком се овлашћења и надлежности Туристичке организације општине 

Црна Трава привремено преносе на Општинску управу општине Црна Трава, 

коју заступа Начелник. 

2. Овлашћења и надлежност Туристичке организације општине Црна Трава 

привремено преносе на Општинску управу општине Црна Трава до именовања 

новог директора или вршиоца дужности директора Туристичке организације 

општине Црна Трава. 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења, а диспозитив Одлуке ће се објавити у 

“Службеном гласнику града Лесковца”. 

4. Одлуку са образложењем доставити Управном одбору Туристичке организације 

општине Црна Трава и Општинској управи општине Црна Трава. 

 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

________________________ 

 


